
TEAM

長 野 西 2 ○ 0 3 ○ 0 2 ○ 0 4 ○ 0 2 △ 2 5 ○ 0 2 ○ 0 4 ○ 2

篠 ノ 井 0 ● 2 1 ○ 0 7 ○ 0 6 ○ 1 3 ○ 2 12 ○ 0 0 △ 0 6 ○ 0

長 野 高 専 0 ● 3 0 ● 1 2 △ 2 2 ○ 0 0 ● 3 15 ○ 1 3 ○ 2 4 ○ 2

長 野 吉 田 2nd 0 ● 2 0 ● 7 2 △ 2 4 ○ 2 1 ● 2 2 ○ 0 0 ● 3 5 ○ 1

松 代 0 ● 4 1 ● 6 0 ● 2 2 ● 4 2 △ 2 6 ○ 1 0 ● 2 4 ○ 2

長 野 工 業 2 △ 2 2 ● 3 3 ○ 0 2 ○ 1 2 △ 2 9 ○ 0 4 ○ 0 3 ○ 1

坂 城 0 ● 5 0 ● 12 1 ● 15 0 ● 2 1 ● 6 0 ● 9 0 ● 3 0 ● 2

須 坂 東 0 ● 2 0 △ 0 2 ● 3 3 ○ 0 2 ○ 0 0 ● 4 3 ○ 0 5 ○ 1

中 野 立 志 館 2 ● 4 0 ● 6 2 ● 4 1 ● 5 2 ● 4 1 ● 3 2 ○ 0 1 ● 5

TEAM

長 野 日 大 2nd 0 △ 0 3 ○ 0 0 ● 1 0 ● 2 3 ○ 1 6 ○ 1 8 ○ 0

県 立 長 野 0 △ 0 0 ● 1 5 ○ 3 3 ○ 1 3 ○ 0 6 ○ 1 4 ○ 0

長 野 南 0 ● 3 1 ○ 0 2 ○ 1 0 △ 0 2 △ 2 2 ○ 1 0 ● 1

更 科 農 業 1 ○ 0 3 ● 5 1 ● 2 0 ● 3 0 ● 2 0 ● 1 2 ○ 1

長 野 東 2 ○ 0 1 ● 3 0 △ 0 3 ○ 0 0 ● 2 6 ○ 1 6 ○ 1

市 立 長 野 2nd 1 ● 3 0 ● 3 2 △ 2 2 ○ 0 2 ○ 0 11 ○ 0 2 ○ 1

須 坂 園 芸 1 ● 6 1 ● 6 1 ● 2 1 ○ 0 1 ● 6 0 ● 11 1 ● 3

長 野 俊 英 2nd 0 ● 8 0 ● 4 1 ○ 0 1 ● 2 1 ● 6 1 ● 2 3 ○ 1

-20 8

高円宮杯U-18サッカーリーグ2013 4部北信Ａリーグ　結果

高円宮杯U-18サッカーリーグ2013 4部北信Bリーグ　結果

3 1 0 7 11 31

-52 9

13 4 1 3 15 10 5 5

0 0 0 8 2 54

-8 7

17 5 2 1 27 9 18 3

7 2 1 5 15 23

3 1 4 14 19 -5 6

13 4 1 3 26 14

6 1 1 35 5 30 2

12 4

失点
得失
点差 順位

22 7 1 0 24 4 20 1

6

4

3

8

7

勝点 勝数 分数 負数 得点

0 5 7 23 -16

順位

2

1

5

1 2 20 9 11

-28

5 7 14 -7

1 2 18 7 11

15

2 2 7 8 -1

失点
得失
点差

1 2 20 5 15

2

分数 負数 得点

1 1 21

0

6

0 6 6 34

長野西 篠ノ井 高　専 吉田２ 松　代 長　工

俊英２ 勝点

13

坂　城 須坂東 立志館

勝数

4

19

10

日大２ 県長野 長野南 更科農 長野東 市立２

順位決定方法：勝点＞得失点差＞得点＞勝数＞当該成績＞抽選の順

順位決定方法：勝点＞得失点差＞得点＞勝数＞当該成績＞抽選の順

須園芸

16

11

6

13

13

3

6

5

3

2

4

4

1



長 野 西 0 ● 4 1 ○ 0 0 ● 3

県 立 長 野 4 ○ 0 3 ○ 1 2 ○ 1

篠 ノ 井 0 ● 1 1 ● 3 0 ● 2

長 野 日 大 2nd 3 ○ 0 1 ● 2 2 ○ 0

－

－

－

－

－

－

５～８位決定トーナメント

3 0

3 0 3 1

2 5

９～12位決定トーナメント 13～16位決定トーナメント

　　会場：中野立志館

3 2 7 2

P K

6 0 0 1 11 0 5 7 6 5

6 1 3 6

Ａ2位

Ｂ2位

TEAM

2

0

長野西 県長野 篠ノ井 日大２

Ａ1位

Ｂ1位 9

1

6

失点

7

2

6

2

勝点

3

9

0

6

勝数

1

3

0

2

分数

0

0

0

0

負数

A3位 B4位

高円宮杯U-18サッカーリーグ2013 4部　北信　1～4位順位決定リーグ

順位決定方法：勝点＞得失点差＞得点＞勝数＞当該成績＞抽選の順

長野高専 市立長野2nd 長野工業 長野東
A4位 B3位

得失
点差

-6

7

-5

4

順位

3

1

4

2

3

1

得点

1

9/16
10/20

月日

8/24
9/29

節

1

2

3 9/22

キックオフ

10:00

12:00

10:00

12:00

10:00

12:00

チーム

長野西

県立長野

長野西

県立長野

長野西

篠ノ井

スコア

0

3

1

2

0

0

3

1

0

1

4

2

篠ノ井
県立長野

長野日大

チーム

長野日大2nd

篠ノ井

篠ノ井

長野日大2nd

県立長野

長野日大2nd

12:00

　会場：更科農業(8/24)

　未定(10/27)

高円宮杯U-18サッカーリーグ2013 4部 北信1～4位順位決定リーグ

高円宮杯U-18サッカーリーグ2013 4部 北信順位決定トーナメント

5位 長野高専

7位 長野東

10月14日

10:00

10月14日

12:00

10月27日

12:00

10月27日

10:00

長 野 西

会場

県立長野

A5位 B6位 A6位 B5位
須坂東 更科農業 長野南長野吉田2nd

17位

長野日大2nd

B7位

9月14日

15位 長野俊英2nd

10月27日

10:00

11位 更級農業

13位 松代9位 須坂東

10月27日

12:00

8月24日 8月24日

10:00

長 野 高 専

長 野 工 業

長 野 東

市立長野2nd

須 坂 東

長 野 南

更 級 農 業

長 野 吉 田 2nd

北信地区　最終順位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位

10位

11位

12位

13位

14位

15位

16位

　会場：長野高専

松 代

中 野 立 志 館

長 野 俊 英 2nd

須 坂 園 芸

1位 県 立 長 野

坂 城

松代
A7位 B8位 A8位

須坂園芸 中野立志館 長野俊英2nd

8月24日

10:00

8月24日

12:00

9月14日

篠 ノ 井


