高円宮杯U−18サッカーリーグ2013 4部北信Aリーグ 結果																	
TEAM	長野西	篠ノ井	高專	吉田2	松代	長工	坂 城	須坂東	立志館	勝点	勝数	分数	負数	得点	失点	得失 点差	順位
長 野 西		2 🔾 0	3 🔾 0	2 🔾 0	4 🔾 0	2 \(\Delta \) 2	5 🔾 0	2 🔾 0	4 🔾 2	22	7	1	0	24	4	20	1
篠ノ井	0 • 2		1 0 0	7 🔾 0	6 🔾 1	3 🔾 2	12 🔾 0	0 \(\triangle 0	6 🔾 0	19	6	1	1	35	5	30	2
長 野 高 専	0 • 3	0 • 1		2 \(\Delta \) 2	2 🔾 0	0 • 3	15 🔾 1	3 🔾 2	4 🔾 2	13	4	1	3	26	14	12	4
長 野 吉 田 2nd	0 • 2	0 • 7	2 \(\Delta \) 2		4 🔾 2	1 • 2	2 🔾 0	0 • 3	5 🔾 1	10	3	1	4	14	19	-5	6
松 代	0 • 4	1 • 6	0 • 2	2 • 4		2 \(\Delta \) 2	6 🔾 1	0 • 2	4 🔾 2	7	2	1	5	15	23	-8	7
長 野 工 業	2 \(\Delta \) 2	2 • 3	3 🔾 0	2 🔾 1	2 \(\Delta \) 2		9 🔾 0	4 🔾 0	3 🔾 1	17	5	2	1	27	9	18	3
坂 城	0 • 5	0 • 12	1 • 15	0 • 2	1 • 6	0 • 9		0 • 3	0 • 2	0	0	0	8	2	54	-52	9
須 坂 東	0 • 2	0 \(\triangle 0	2 • 3	3 🔾 0	2 🔾 0	0 • 4	3 🔾 0		5 🔾 1	13	4	1	3	15	10	5	5
中野立志館	2 • 4	0 • 6	2 • 4	1 • 5	2 • 4	1 • 3	2 🔾 0	1 • 5		3	1	0	7	11	31	-20	8

順位決定方法:勝点>得失点差>得点>勝数>当該成績>抽選の順

高円宮杯U−18サッカーリーグ2013 4部北信Bリーグ 結果																
TEAM	日大2	県長野	長野南	更科農	長野東	市立2	須園芸	俊英2	勝点	勝数	分数	負数	得点	失点	得失 点差	順位
長 野 日 大 2nd		0 \(\triangle 0	3 🔾 0	0 • 1	0 • 2	3 🔾 1	6 🔾 1	8 🔾 0	13	4	1	2	20	5	15	2
県 立 長 野	0 \(\triangle 0		0 • 1	5 🔾 3	3 🔾 1	3 🔾 0	6 🔾 1	4 🔾 0	16	5	1	1	21	6	15	1
長 野 南	0 • 3	1 0 0		2 🔾 1	0 🛆 0	2 \(\triangle 2	2 🔾 1	0 • 1	11	3	2	2	7	8	-1	5
更 科 農 業	1 0 0	3 ● 5	1 • 2		0 • 3	0 • 2	0 • 1	2 🔾 1	6	2	0	5	7	14	-7	6
長 野 東	2 🔾 0	1 • 3	0 🛆 0	3 🔾 0		0 • 2	6 🔾 1	6 🔾 1	13	4	1	2	18	7	11	4
市立長野2nd	1 • 3	0 • 3	2 \(\Delta \) 2	2 🔾 0	2 🔾 0		11 🔾 0	2 🔾 1	13	4	1	2	20	9	11	3
須 坂 園 芸	1 • 6	1 • 6	1 • 2	1 0 0	1 • 6	0 • 11		1 • 3	3	1	0	6	6	34	-28	8
長 野 俊 英 2nd	0 • 8	0 • 4	1 0 0	1 • 2	1 • 6	1 • 2	3 🔾 1		6	2	0	5	7	23	-16	7

順位決定方法:勝点>得失点差>得点>勝数>当該成績>抽選の順

高円宮杯U-18サッカーリーグ2013 4部 北信 1~4位順位決定リーグ													
TEAM		長野西	県長野	篠ノ井	目大2	勝点	勝数	分数	負数	得点	失点	得失 点差	順位
長 野 西	A 1位		0 • 4	1 0 0	0 • 3	3	1	0	2	1	7	-6	3
県 立 長 野	B 1位	4 🔾 0		3 🔾 1	2 🔾 1	9	3	0	0	9	2	7	1
篠ノ井	A 2位	0 • 1	1 • 3		0 • 2	0	0	0	3	1	6	-5	4
長 野 日 大 2nd	B 2位	3 🔾 0	1 • 2	2 🔾 0		6	2	0	1	6	2	4	2

順位決定方法:勝点>得失点差>得点>勝数>当該成績>抽選の順

高円宮杯U-18サッカーリーグ2013 4部 北信1~4位順位決定リーグ											
節	月日	キックオフ	チーム		スコア		チーム	会場			
1	8/24	10:00	長野西	0	_	3	長野日大2nd	県立長野			
1	9/29	12:00	県立長野	3	_	1	篠ノ井	州立区 到			
2	9/16 10/20	10:00	長野西	1	_	0	篠ノ井	篠ノ井			
2		12:00	県立長野	2	_	1	長野日大2nd	県立長野			
3	9/22	10:00	長野西	0	0 - 4		県立長野	長野日大			
	9/22	12:00	篠ノ井	0	_	2	長野日大2nd	及五日八			

